
DRŽAVNO PRVENSTVO
CILJNO TEKMOVANJE 2005-2006
JESENICE,5.2.2006
P0SAMEZNO moški

IME PRIIMEK KL 1 2 3 4 S1 1 2 3 4 S 2 S 1 +2

1 RADANIČ ZLATO JE 40 50 34 23 147 34 45 44 19 142 289
34 40 48 20 142 30 37 46 8 121 263 552

2 SLUGA MIRAN PL 44 26 16 21 107 48 50 40 8 146 253
38 49 36 17 140 34 49 34 19 136 276 529

3 ŠTEFELIN BRANKO JE 34 40 22 16 112 34 49 34 20 137 249
38 40 16 17 111 42 49 46 15 152 263 512

4 MELKUŽ STANE PL 36 35 38 14 123 40 37 46 6 129 252
38 39 24 5 106 44 44 36 20 144 250 502

5 POTOČNIK RADO BL 26 40 32 21 119 42 30 40 9 121 240
34 49 34 16 133 40 42 30 11 123 256 496

6 BERČIČ BORUT JE 30 35 46 22 133 40 39 30 19 128 261
38 33 2 20 93 50 49 18 18 135 228 489

7 OBREZA SAŠO BL 50 35 28 10 123 36 35 42 18 131 254
28 40 26 16 110 22 30 20 21 93 203 457

8 PIHLERIČ BOGOMIR MB 44 33 20 10 107 34 42 41 10 127 234
44 26 26 2 98 44 35 12 12 103 201 435

9 KUČAN DARKO BL 28 24 42 14 108 50 44 22 5 121 229
10 KOCJAN MATJAŽ JE 42 47 22 15 126 34 35 14 18 101 227
11 KRANJC DENIS MB 22 26 44 7 99 38 35 30 22 125 224
12 POŽAR MILAN PL 34 40 34 7 115 38 28 38 4 108 223
13 VOGELNIK MARCEL JE 32 38 40 13 123 48 19 20 8 95 218
14 ČERNUTA DRAGO LM 32 40 22 9 103 30 40 14 21 105 208
15 KUČAN DANE BL 24 26 28 15 93 38 33 24 12 107 200
16 GOLE JOŽE MB 32 26 24 0 82 46 26 44 0 116 198
17 ERMAN MATJAŽ BL 38 13 34 13 98 26 15 26 28 95 193
18 LASNIK MILAN JE 28 36 34 9 107 42 15 6 22 85 192
19 OSVALD JOŽE PL 30 40 16 4 90 34 31 28 4 97 187
20 SIMNOVČIČ JAKA BL 38 14 12 14 78 36 42 22 5 105 183
21 KOŠIR ZDRAVKO JE 30 22 22 2 76 34 29 28 14 105 181
22 SRNEC MLADEN PL 8 31 20 9 68 18 39 34 19 110 178
23 KNEZ UROŠ MB 44 26 8 14 92 50 21 12 0 83 175
24 BRANILOVIČ IVAN PL 32 30 20 22 104 30 16 14 10 70 174
25 MARIČIČ MARKO PL 16 15 12 10 53 26 49 26 20 121 174
26 BOLJTAR MATEJ PL 18 26 18 12 74 38 31 30 0 99 173
27 PREŠERN MATIC PL 20 35 12 12 79 34 35 2 6 77 156
28 ČERNUTA ROK LM 38 15 8 5 66 38 33 14 5 90 156
29 MALEK IVAN JE 32 17 20 7 76 22 26 20 8 76 152
30 PODLIPNIK KLEMEN JE 32 16 36 13 97 26 23 4 0 53 150
31 STERGULJC RADOŠ MB 32 44 8 0 84 20 12 22 10 64 148
32 BURJA STOJAN JE 18 24 26 5 73 16 10 40 4 70 143
33 ČERNUTA GREGOR LM 22 15 12 5 54 22 26 30 4 82 136



34 ERMAN BORIS BL 16 19 6 6 47 28 21 26 4 79 126
35 VREČER LADO JE 12 38 14 10 74 12 17 16 0 45 119
36 ŠPOLAD JOŽE PL 14 21 18 5 58 10 20 10 8 48 106

P0SAMEZNO ŽENSKE
IME PRIIMEK KL 1 2 3 4 S1 1 2 3 4 S 2 S1+21+2

1. ŠTEFELIN VALERIJA BL 40 34 34 9 117 44 35 24 18 121 238
36 32 30 10 108 36 42 26 24 128 236 474

2. JANČIČ SABINA MB 38 44 32 14 128 28 26 14 15 83 211
42 40 30 26 138 30 37 32 16 115 253 464

3. ROŠKAR STANKA MB 36 47 14 13 110 40 29 32 14 115 225
30 35 22 12 99 38 37 14 11 100 199 424

4. MAHAJNC MOJCA MB 28 28 36 22 114 24 19 30 2 75 189
32 30 6 5 73 38 31 18 12 99 172 361

5. ERMAN SILVA BL 14 4 18 8 44 24 12 38 28 102 146
36 26 30 17 109 28 40 8 12 88 197 343

6. BERŠNJAK JULIJA MB 4 4 14 0 22 16 29 6 0 51 73
30 21 20 17 88 30 15 18 12 75 163 236

P0SAMEZNO MLADINCI
IME PRIIMEK KL 1 2 3 4 S1 1 2 3 4 S 2 S1+21+2

1. NEDOG JERNEJ MB 38 4 30 5 77 34 20 42 2 98 175
2. NOVAK MIHA MB 32 24 24 5 85 30 21 20 0 71 156
3. AVGUŠTIN ALJAŽ MB 28 22 24 5 79 38 22 10 2 72 151
4. HAJDNIK NINO MB 24 40 8 0 72 18 17 38 6 79 151
5. MAJHEN TIMI MB 30 8 22 7 67 34 10 24 10 78 145
6. KARADŽIČ DANIJEL MB 14 24 12 4 54 22 4 18 10 54 108



DRŽAVNO PRVENSTVO 2005/2006

MET NA DALJAVO

MARIBOR, 15.01.2006

Posamezno

Priimek in ime K 1. 2. 3. 4. 5. MAX 1 MAX 2 SKUPAJ

1 Mavrič Daniel LO 41,27 40,52 41,85 41,88 45,60 45,60 41,88 87,48

2 Boljtar Matej P1 36,81 35,52 32,62 40,21 38,95 40,21 38,95 79,16

3 Mirt Peter MB 31,83 37,97 35,44 35,85 41,08 41,08 37,97 79,05

4 Lešnik Iztok MB 37,88 36,40 36,85 32,56 32,24 37,88 36,85 74,73

5 Černuta Rok LO 26,84 35,86 35,91 0,00 30,95 35,91 35,86 71,77

6 Knez Uroš MB 0,00 31,90 33,59 35,26 31,32 35,26 33,59 68,85

7 Srnec Mladen P2 31,49 33,05 33,70 33,98 0,00 33,98 33,70 67,68

8 Černuta Drago LO 33,60 33,07 0,00 31,60 33,52 33,60 33,52 67,12

9 Prešeren Matic P1 28,97 33,56 30,44 0,00 32,32 33,56 32,32 65,88

10 Lasnik Milan JE 27,46 32,44 32,76 0,00 30,42 32,76 32,44 65,20

11 Požar Milan P2 31,61 31,22 32,09 31,61 32,86 32,86 32,09 64,95

12 Kosar Jože BL 30,44 29,29 30,58 32,05 31,94 32,05 31,94 63,99

13 Sluga Miran P1 30,77 30,46 32,89 29,43 29,40 32,89 30,77 63,66

14 Branilovič Ivan P2 23,40 27,45 26,64 30,47 32,85 32,85 30,47 63,32

15 Kocjan Matjaž JE 30,93 30,02 32,01 31,27 31,30 32,01 31,30 63,31

16 Erman Boris BL 26,33 30,97 31,98 31,13 0,00 31,98 31,13 63,11

17 Štefelin Branko JE 29,16 30,07 25,64 27,26 31,73 31,73 30,07 61,80

18 Zumer Bejta MB 22,30 28,85 27,85 0,00 32,52 32,52 28,85 61,37

19 Erman Matjaž BL 0,00 27,49 27,64 28,36 25,54 28,36 27,64 56,00

20 Simenovčič Jakob BL 24,69 23,79 26,04 25,18 27,48 27,48 26,04 53,52

Ekipno

1. Log pod Mangrtom 226,37
a Černuta Rok 71,77



b Černuta Drago 67,12
c Mavrič Daniel 87,48

2. Maribor 222,63
a Mirt Peter 79,05
b Lešnik Iztok 74,73
c Knez Uroš 68,85

3. ŠD Planica 1 208,70
a Sluga Miran 63,66
b Boljtar Matej 79,16
c Prešeren Matic 65,88

4. ŠD Planica 2 195,95
a Srnec Mladen 67,68
b Branilovič Ivan 63,32
c Požar Milan 64,95

5. Jesenice 190,31
a Kocjan Matjaž 63,31
b Štefelin Branko 61,80
c Lasnik Milan 65,20

6. Bled 183,10
a Kosar Jože 63,99
b Erman Matjaž 56,00
c Erman Boris 63,11



DRŽAVNO PRVENSTVO 2005-06 EKIPNO
1. KROG
BLED 26.11.2005

1. TURBO HIT 20 248: 66 3.758
2. BLED BLEGAŠ 14 179:118 1.517
3. ŠTOF BLED 13 192:121 1.587
4. TROMEJA ŠD PLANICA 10 145:132 1.098
5. EMSTAR ŠD PLANICA 10 131:159 0.824
6. ŠD RATECE 10 133:167 0.796
7. LOKO PUB 9 139:158 0.880
8. KKNL JESENICE 8 130:163 0.798
9. LEDENKO MLADI 6 115:174 0.661
10. LEDENKO DAME 5 120:175 0.686
11. LEDENKO ČLANI 5 99:198 0.500

2. KROG
MARIBOR 17.12.2005

1. TURBO HIT 20 245: 53 4.623
2. ŠTOF BLED 17 182:116 1.569
3. TROMEJA ŠD PLANICA 14 228:106 2.151
4. LOKO PUB 12 191:124 1.540
5. LEDENKO DAME 10 163:142 1.148
6. LEDENKO MLADI 8 112:184 0.609
7. BLED BLEGAŠ 7 130:169 0.769
8. EMSTAR ŠD PLANICA 7 125:173 0.722
9. LEDENKO ČLANI 7 112:189 0.593
10. KKNL JESENICE 6 93:232 0.401
11. ŠD RATECE 2 94:187 0.503

3.KROG



JESENICE 22.01.2006

1. TURBO HIT 16 194: 82 2.366
2. TROMEJA SD PLANICA 13 186: 88 2.114
3. STOF BLED 13 177: 95 1.863
4. EMSTAR SD PLANICA 12 151: 89 1.697
5. BLED BLEGAS 12 163: 99 1.646
6. LOKO PUB 12 140:119 1.176
7. LEDENKO DAME 4 99:169 0.586
8. LEDENKO CLANI 4 74:179 0.413
9. LEDENKO MLADI 2 72:189 0.381
10. KKNL JESENICE 2 67:214 0.313

SD RATECE 0 1.000

Skupaj krog 1-3

1. TURBO HIT 56 687 : 201 3.418

2. ŠTOF BLED 43 551 : 332 1.660

3. TROMEJA SD PLANICA 37 559 : 326 1.715

4. BLED BLEGAŠ 33 472 : 386 1.223

5. LOKO PUB 33 470 : 401 1.172

6. EMSTAR ŠD PLANICA 29 407 : 421 0.967

7. LEDENKO DAME 19 382 : 486 0.786

8. LEDENKO MLADI 16 299 : 547 0.547

9. LEDENKO ČLANI 16 285 : 566 0.504

10. KKNL JESENICE 16 290 : 609 0.476

11. ŠD RATECE 12 227 : 354 0.641



POLFINALE

TURBO HIT : BLED BLEGAŠ 13 : 13
BLED BLEGAŠ : TURBO HIT 0 : 20

TURBO HIT : BLED BLEGAŠ 33 : 13

ŠTOF BLED : TROM. PLANICA 10 : 26
TROM. PLANICA : ŠTOF BLED 5 : 23
ŠTOF BLED : TROM. PLANICA 33 : 31

FINALE (1.-2. MESTO)

TURBO HIT : ŠTOF BLED 15 : 11
ŠTOF BLED : TURBO HIT 5 : 26

TURBO HIT : ŠTOF BLED 41 16

FINALE (3.-4. MESTO)

BLED BLEGAŠ : TROM. PLANICA 0 : 19
TROM. PLANICA : BLEGAŠ BLED 7 : 6
BLED BLEGAŠ : TROM. PLANICA 6 26

1. MESTO : TURBO HIT
2. MESTO : ŠTOF BLED
3. MESTO : TROMEJA PLANICA
4. MESTO : BLEGAŠ BLED


